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Det har varit en lång väntan, men till slut har LIF Lindesberg förlängt med sin
nyckelspelare. Igår släppte klubben nyheten att Ricky Nordahl tecknat ett
nytt kontrakt med LIF.

Den gångna säsongen var han en lagets viktigaste spelare. Med över 100 mål, ett hårt
jobb och sitt ständiga löpande tog Ricky Nordahl stora kliv och etablerade sig som en
nyckelspelare för LIF Lindesberg. Men sedan det att säsongen tog slut har kantspelare
stått utan kontrakt.

Diskussionerna mellan LIF och Ricky har dock pågått under en längre tid och nu har
parterna nått en överenskommelse. Igår presenterade LIF nyheten att klubben förlängt
kontraktet med 25-åringen. Det nya avtalet är på 1+1 år.



– Det är skönt att det är klart och att man kan fokusera. Nu vet man liksom vad man
ska lägga fokus på det närmaste året, så man slipper gå och fundera på det, säger
Ricky själv om det nya kontraktet.

Även i ledarstaben mottager man nyheten med stor glädje. Den hårdjobbande
kantspelaren var en centra del i LIF:s succéartade höst och vinter.

– Ricky är en viktig kugge i vårt lag med sin aggressivitet och vinnarvilja. Han har gått
den långa vägen och verkligen visat att hård träning ger utslag, berömmer tränaren
Herman Arenvang.

Ricky har varit en del av LIF under flera års tid. Han anlände till klubben i samband med
att han började att läsa vid handbollsgymnasiet. Sedan dess har han allteftersom vuxit
sig starkare och starkare in i lagbygget. Att han nu väljer att bli kvar i klubben är en
effekt av elitsatsningen.

– Det har varit bra samtal med föreningen under den här perioden när vi haft en dialog.
De har visat att de fortfarande är seriösa med målsättningen att ta sig tillbaka till
Elitserien inom en kort period, berättar Ricky.

– Det är därför jag spelar, jag vill upp igen. Annars hade jag inte fortsatt. LIF har visat
att de också vill det och har lagt fram förutsättningarna. Jag tror och vill att vi ska fixa
det, sen är det upp till oss spelare också. Men det ska bli jävligt intressant att vara med
på det här.

Kantspelaren kommer från sin bästa säsong hittills i karriären. Totalt blev det 101 mål
på 25 matcher i Allsvenskan, där Ricky gjorde stora avtryck. När han nu laddar om för
en fortsättning i LIF vill han hålla sig kvar på den nivån.

– Det är väl alltid smådetaljer, men det handlar väl mest om att bibehålla det man har
utvecklat den här säsongen. Jag skulle säga att det är mer på lagbasis att man
utvecklar spelet lite mer i det stora hela, samarbetet med lagkamrater och så vidare.
Själv ska jag väl försöka att behålla formen och självförtroendet.

Arbetet med att göra laget redo för nästa säsong har redan
startat. Försäsongsträningen är igång sedan ett par veckor tillbaka, vilket innebär
mycket svett och tårar skrattar Ricky.

Truppen börjar alltmer ta form nu för LIF, som i och med Rickys kontrakt står med 15
kontrakterade spelare. Utav dessa är 14 kvar från förra säsongens trupp. Att få
möjligheten till att behålla truppen intakt betyder mycket.



– Det är superviktigt att ha kvar en stomme, speciellt nu när man haft en bra säsong.
Det visar ju att det är ett bra lag att vi funkar bra ihop. Får man bibehålla det är det
enklare att bygga vidare på det, sen är det alltid någon som faller ifrån och några som
kommer in. Förhoppningsvis kommer det in en eller två spelare till och ger spets och
bredd.
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